PAGE
2

                                                                 [image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

	18.12.2019

	    № 34-П

                                 О проведении публичных слушаний

по рассмотрению документации по проекту планировки территории

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 16.03.2007                      № 1037/233-IV-03 «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области»:
1. Провести публичные слушания  по рассмотрению документации по проекту планировки территории (проект планировки территории и проект межевания территории) земельного участка, расположенного по адресу: Оренбургская область, Городской округ город Медногорск, г. Медногорск, кадастровый квартал 56:41:0103046, для размещения объектов капитального строительства, 23 января 2020 года в 16:00 час. в актовом зале здания администрации города Медногорска.
2. Организацию проведения публичных слушаний возложить на комиссию по землепользованию и застройке территории муниципального образования город Медногорск.
3. Комиссии по землепользованию и застройке территории муниципального образования г. Медногорск опубликовать информацию о проведении публичных слушаний в газете «Медногорский рабочий».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы города                                                                              И.М. Сердюк